СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

13 декабря 2023 года                                                                                      № 133
п. Чернышевск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Чернышевский район» Коноваленко С. А.

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с п. 10.3 ч. 10 ст. 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 6.1 ст. 29,ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район» решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» Коноваленко Сергея Алексеевича на основании ч. 6.1 ст. 29 Устава муниципального района «Чернышевский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте  https://chernishev.75.ru, в разделе Документы.

Врио  главы муниципального района
«Чернышевский район»			       	                        С.А. Максимов